
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 738/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-20

w sprawie przyjęcia listy zadań do realizacji w ramach programu Rozwój Sieci 
Osiedlowych

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/455/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zasad realizacji zadań w trybie lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych w latach 2012-2015 oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
organizowania, realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (tekst jednolity przyjęty 
Uchwałą Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia oraz 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w 
sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i 
dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/477/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 stycznia 2012 r. zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/455/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 
grudnia 2011 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zasad realizacji 
zadań w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych w latach 2012-2015 oraz w sprawie zmiany uchwały Nr 
XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (tekst 
jednolity przyjęty Uchwałą Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
przyjęcia oraz ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 
1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji 
i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych), zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Listę zadań do realizacji w latach 2013 – 2015, dla których zarejestrowane 
Komitety złożyły kompletne dokumentacje w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w terminie do 31.12.2012 r., stanowiącą  załącznik do zarządzenia.

§ 2
Lista zadań do realizacji w latach 2013 – 2015, dla których zarejestrowane Komitety złożyły 
kompletne dokumentacje w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w terminie do 
31.12.2012 r. zostanie przekazana do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka Akcyjna.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania i Monitorowania 
Inwestycji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


